
REKAPITU LACE STAVBY 
19-0016 

Stavba: KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722 

KSO 
Kadaň 

Zadavatel' 
Město Kadaň 

Zhotovıteł 
PETROM STAVBY, a.S. 

Pı“O}el<tanI 

Ing. Radek Růžička 

Zpracovatel 
Ing. Tomáš Holan 

CC-CZ. 
Datum“ 12.02.2020 

00261912 
CZ00261912 
2676961 1 

CZ2676961 1 

44535457 
CZ6503090825 

Cena bez DPH 722 773,59 

DPH 21 00% 722 773,59 151 782,/15 
15100“/n 0,00 0,00 

Cena S DPH v CZK 874 556,04 

Projektant Zpracovatel 

12 -02- Zflzu 1 12 -02- 2020 

BČCh

Datum a podpıs. Datum a podpıhż 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpıs 1 Z -U2- Datum a Oodpıs
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
19-0016 

Stavba: KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722 
Kadaň Datum 12.02.2020 

Zadavalelż Město Kadaň Projektant Ing. Radek Rùzicka 
Zhotovıtel PETROM STAVBY, a.S. Zpı“acovate|` Ing. Tomáš Holan 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 
D3 
ZL 01 
MP 
VCP 

ZL 02 
MP 
VCP 

ZL 03 
MP 
VCP 

ZL 04 
VCP 

ZL 05 
VCP 

ZL 06 
MP 
VCP 

ZL 07 
VCP 

ZL 08 
MP 

ZL 09 
VCP 

ZL 10 
MP 

ZL 11 
MP 
VCP 

ZL 12 
MP 
VCP 

Dodatek č.3 
EL - Slaboproud 

Méněpráce 
Vícepráce 

Výkopové práce pro šachtu výtahu 
Méněpráce 
Vícepráce 

Klempířské prvky 
Méněpráce 
Vícepráce 

Omítky suterén 
vícepráce 

Omítky Sociálky 
vícepráce 

Šatní Skřínky 
méněpráce 
vícepráce 

Podlahy v místnosti 1.15 
vícepráce 

Změna kuchyňské linky 
méněpráce 

Výplň rýh elektro 
vícepráce 

Odpočet radiátoru v m.č. 207 
méněpráce 

Výplnní otvorú 
méněpráce 
vícepráce 

Střešní kritina 
méněpráce 
vícepráce 
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722 773,59 
722 773,59 
131 622,21 
-60 592,00 
192 214,21 

2 329,84 
-4 442,49 
6 772,33 

69 678,26 
-93 233,42 
162 911,68 
566 347,48 
566 347,48 
141 204,35 
141 204,35 
-165 300,00 
-198 450,00 
33 150,00 
16 018,51 
16 018,51 
-9 000,00 
~9 000,00 
42 795,65 
42 795,65 
-3 281,61 
-3 281,61 

-76 454,08 
-77 204,94 

750,86 
6 812,98 

-15 319,55 
22 132,53 

874 556,04 
874 556,04 
159 262,87 
-73 316,32 
232 579,19 

2 819,11 
-5 375,41 
8 194,52 

84 310,69 
-112 812,44 
197 123,13 
685 280,45 
685 280,45 
170 857,26 
170 857,26 
-200 013,00 
›240 124,50 
40 111,50 
19 382,40 
19 382,40 
-10 890,00 
-10 890,00 
51 782,74 
51 782,74 
-3 970,75 
-3 970,75 

-92 509,44 
-93 417,98 

908,54 
8 243,71 

-18 536,66 
26 780,36



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba. 

Ob|ei<ì: 

Soupis“ 
ZL 01 7 EL - Slabopıˇoud 

MP - Méněpráce 
K130" '\}()-CX 

Kadaň Datum: 12.02.2020 

00261912 
CZ00261912 

2676961 1 

CZ2676961 1 

44535457 
CZ6503090825 

Zadavatei“ 
Město Kadaň 

Zhoiovıteij 
PETROM STAVBY, a.S. 

Pi`Oiei<tani“ 

Ing. Radek Růžička 
Zpı'acO\/aiel“ 

Ing. Tomáš Holan 

Cena bez DPH -60 592,00 

DPH -60 59Ť2_0Ĺ) 21,00% -12 724,32 
0.00 'I 500% O, OO 

Cena s DPH V CZK -73 316,32 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis. 
1 Z -U2- 

Datum a podpis: 1 Z -02- 

Objednavatel Zhotovitel 

`

Datum a podpis Dathım a podpis: 1 Z 

iz, 421 ~ ~ 
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souPıS PRACÍ 
-Sie-1×/ba 

(Í)'0|‹šKìI 

Soupıs. 
ZL O1 - EL - Slaboproud 

MP - Méněpráce 
Kadaň Ĺ)ahır`/1: 12.02.2020 

Zadčšn/a'[eI: Město Kadaň í3r'‹.>1eł<`[ani. Ing. Radek Ruzıcka 
Z'noì0\/ıtel“ PETROM STAVBY, a.S. Zpı“€ıCO\/atel“ Ing. Tomáš Holan 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -(50 592,00 
D M22 Montáže sdělovací a Zabezpečovací techniky -60 592,00 

29| K |22233o851ROO ]RøuıęrWıFısırøpni(rneıflıøvêrøzvøóy) 
I 

Kus 
| 

-7,o00| 720,00] -5 040,00 
30 |558-WıF/ A/JVD Isrrøpnı W/F/ AP SOPHOS AP 550 

| 

KUS 
I 

-7,000) 7 936,00 
| 

-55 552,00 
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KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Sta*/ha. 

Ob;e|<à: 

boııpist 
ZL O1 - EL - Slahoproud 

VCP - Vícepráce 
CC CZ KSO -

. 

Kadaň Da'[umż 12.02.2020 

00261912 
CZ00261912 

2676961 1 

CZ26769611 

44535457 
CZ6503090825 

Zadavatel: 
Město Kadaň 

Zhotovitel: 
PETROM STAVBY, a.s. 

Projelđaııt: 

Ing. Radek Růžička 

Zpracovatel. 
Ing. Tomáš Holan 

Cena bez DPH 192 214,21 

DPH 192 214,21 21,00% 40 364,98 
0,00 15.000/0 0,00 

Cena s DPH v CZK 232 579,19 

Projektant Zpracovatel 

Bčż

Datum a podpıs: 1 Z -UZ- Datum 3 podpis; 1 2 'U2' 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum .fa ,oodpısj _ Datum a podpis“ 1 2 "02' 

/Izjèf QQ
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SOUPIS PRACÍ 
f;šl.'›ı\/ba“ 

Ol)|el‹'[: 

Soupısż 
ZL 01 - El. 4 Slaboproud 

VCP - Vícepráce 
Kadaň |Í)aıı,1ı'ııi 12.02.2020 

Zadavatelj Město Kadaň Projektant; lng. Radek Růžička 
Z'noto\/iíel PETROM STAVBY, a.S. Zpracovatel lng. Tomáš Holan 

I 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 192 214,21 
D 742 
D 19.C.1 

Elektroinstalace - Slaboproud 

Příprava kabeláže: prop_ojení dataprojektory - katedra 

192 214,21 
25 423,20 

11 "ı,‹ 222260549R0o Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu m 40,000 55,30 2 212,00 
12 3457114705 Trubka kabelová chrán/'Čka KOPOFLEX KF 09110 m 40,000 46,20 1 848,00 
O 74211O5oRoO 

7 

Mnnıáž Krzbizz pro Sıabøprønú 
77 7 

kus 5,000 99,30 496,50 7 2 

Krabice KT 250 rozvodna' kus 5, 000 344,38 1 721,90 
ÍTLQ. 742121Roo D+M Kabel VGA prøpøjøvaci 15M/15M 20mO ks 5,000 665,63 3328,15 2 

lrši 742121 R01O D+M Kabel HDMI propojovací 1.4 Premium 20m ks 5,000 1 708,13 8 540,65 
`l'É<'= 742121 R02 

O 
1 

3457151? 

D+M Kabeı UTP CAT5eO m 200,000 36.38 7 276,00 

D 19.C.3 Účastnické TV Zásuvky, optická kabeláž (Za 'ení řivødú KT) 75 470,32 
9 1222O85001ROO 

lł3J ÉP 
Trubka flexo do D25 pod omítkou m 280,000 30,50 8 540,00 

10 345711592 Trubka ø/ømrø/nS1_ øhebná Mønø//ex 1425 m 280, 000 5,30 1 484,00 
0 

; 
222260549R01 Trubka KOPOFLEX 75 

Ý Í 
m Í 45,000 Ý 

20,48 921,60 
,Trubka kabelová chránıćka K OPOFLEX 75 rudá O ,Č 3457114706 m 45, 000 59, 44 2 674,80 

O 222260549Ro2 Trubka KoPOı=LEx4O m 25,000 17,73 443,25 
0 

_ 

3457114707 Trubka kabelová cI'ıra'n/'čka KOPOFLEX 40 rudá m 25, 000 32, 39 809, 75 
0 lig. 

'Í 

222250549RO3 rl?14rˇnM 
Spojka násuvná PE pro korugované chráničky 75 ks 3,000 202,09 606,27 

O mši 222260549R04 SIEM 
Spojka násuvná PE pro korugované chráničky 40 ks 2,000 123,15 246,30 

0 742121 R03 D+M BELDEN Kabel H 121 AL PVC koaxiální m 340,000 72,60 24 684,00 
O 742121 R04 Bšg/lHOptícký kabel 4× 9/125, singlemode, G.657A, m 340,000 86,64 29 457,60 

' 

D+M Krabice insıaıačni Køpøs Ku 88-1901 ks 8,000 95,10 760,80 O 742121R05 
O 1155 742121ROe D+M ABB Zásıepkfl TANGO 3QO2A-A001 B biıá 

Z D+M EMOS Tèıø ABB Eu35o3NZK113 zásuvka TV+R 
ks 4,000 94,93 379,72 

0 742121 R07 , koncova _ _ 
ks 4,000 318,16 1 272,64 

0 ÍÉ -, 742121 R08 D+M ABB Rámeček TANGO 3901A-B20S ks 4,000 96,30 385,20 
1,, jì D+M ABB Kryt na anténní Zásuvku Tango 5011A- O 

Ă, 

1,4..,742121R09 A00300 B ks 4,000 86,09 344,36 
A 1 

D+M Røzbøčøvač EU2288P ks 1,000 835,03 835,03 0 1ŽŠ 742121R10 
O 742121R11 D+M Konektory a Zakončení kabelů ks 1,000 1 625,00 1 625,00 

_ 
D 20.01 Přesun domovního video-interkomu 2 místnosti 1.1 4 do místnosti 1.17 8750,30 

9 ~K 222085001ROO Trubka flexo do D25 pod omítkou m 70,000 30,50 2 135,00 .Ť za 
10 345711592 Trubka elektroınst ohebná Monof/ex 1425 m 70, 000 5, 30 371,00 
O 742121Ro2 D+M Kabel UTP cAT5e m 90,000 36,38 3 274,20 
O 742121 R05 

' 

D+M Krabice insıaıačni Køpns KU S8-1801 ks 1,000 95,10 95,10 
0 L“1_l;\íi 742121R18 Změna provedení- úprava kabeláže, osazení ks 1,000 2 875,00 2 875,00 

D 200.2 Přístugpomocí čipů - vchod do šaten 12 505,15 
9 K 1222085001 R00 Trubka flexo do D25 pod omítkou ' m 50,000 30,50 1 525,00 
10 345711592 Trubka elektroinst. ohebná Monof/ex 1425 m 50, 000 5,30 265,00 
O 

1 

lži“-; 742121R12 D+M Kabel CC-O1 pod omítku m 55,000 41,46 2 280,30 
0 '“ 742121 R13 D+M Sběmicová Venkovní čtečka RFID ks 1,000 5 934,85 5 934,85 
O 742121R14 Úprava parametrů programu a nastavení ústředny EZS ks 1,000 2 500,00 2 500,00 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 21.C.1 Přívod kabeláže a ovládání výtahu U nástupní venkovní Stanice 22 687,61
9 

l 

K |222O85OO1RoO Trubka flexo do D25 pod omítkou m 50,000 30,50 1 525,00 

10 M 345711592 Trubka elekľrornst ohebná Monof/ex 1425 m 50, 000 5, 30 265,00

O D+M Kabel UTP CAT5e m 100,000 36,38 3 638,00

O 

. 742121RO2 
„Q 742121R12 D+M Kabel CC-01 pod omítku m 100,000 41,46 4146,00

O łnĹ<Ť,Žì 742121 R13 D+M Sběmicová venkovní čtečka RFID ks 1,000 5 934,85 5 934,85

O 742121R14 Úprava parametrů programu a nastavení ústředny EZS ks 1,000 2 500,00 2 500,00 

0 742121R15 D+M Víceúčelové montážní krabice JA-195PL S ks TAMPER _ 1,000 651,91 651,91 

0 742121R16 D+M Sbě'micový modul bezpotencionálního Silového 
ýstupu ks 1,000 2 776,85 2 776,85

0 742121R17 Úprava Zapojení v datovém rozvaděči RACK ks 1,000 1 250,00 1 250,00 

D 24.C.1 Doplnění instalačních krabice 1 997,10 
O Ě;-§742121Ro5 D+M Krabice instalační Kopos KU 68-1901 ks 21,000 95,10 1997,10 

D 25.C.1 Rozvody EZS v 1.PP 45 380,53
9 

l 

K |222o85oo1RoO Trubka flexo do D25 pod omítkou m 290,000 30,50 8 845,00 

10 74/1; 345711592 Trubka e/ekľroinst. ohebná Monof/ex 1425 m 290,000 5, 30 1 537,00 

O 742121R12A D+M Kabel CC-01 pod omítku nebo do trubek m 460,000 41,46 19 071,60 

O 742121R14 Úprava parametrů programu a nastavení ústředny EZS ks 1,000 2 500,00 2 500,00 

O 742121R19 D+M Víceúčelové montážní krabice JA-16OPL ks 3,000 110,80 332,40 

O 742121 R20 D+M Sběmico\ıý modul 4 vstupů - přìpojení ks 
macınetických kont. 

3,000 2 631,51 7 894,53 

O 742121 R21 D+M Kabelová příchytka US1 včetně pásku ks 500,000 10,40 5 200,00 
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ı ı
` KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

3318×/ba“ 

OlD1‹~)I<'L. 

Søupıs 

MP - Méněpráce 
K130' CC-CZĹ. 

Kadaň Datum 12.02.2020 

Zadavatel; 00261912 
Město Kadaň CZ00261912 

Z'n0tO\/ıieli 26769611 
PETROM STAVBY, a.S. CZ26769611 

Pı“Oje!‹'[anì 44535457 
Ing. Radek Růžička CZ6503090825 

Zpı`acovate|` 

Ing. Tomáš Holan 

Cena bez DPH -4 442,49 

DP;-n .4 4412,49 21,00% -932492 
0,00 15.000/n 0,00 

Cena S DPH v CZK -5 375,41 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 1 2 'U2' ZUZI] Datum a podpis. 
1 2 -U2- 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum poripıs Í\"fl”,-'Í-_ Uatum podpıs 1 Z -U2_ 

Strana 8 Z 40



SOUPIS PRACÍ 
:3`rzzš\_/Iva 

UIJ|ek^`[. 

íìouprsv 

MP - Méněpráce 

Z‹żda\/diel“ Město Kadaň Pr‹›|c^kıanL Ing Radek Ružıčka 
Z'nOtO\/rteli PETROM STAVBY, a.S. 7pı acO\ız=ır€~“& Ing Tomas Holan 

Kadaň 

tPČ Typ Kód Popis MJ Množslvı J cena [CZK] Cena celkem [CZK]
` 

Náklady soupisu celkem 4 442 49 

D HSV Práce a dodávky HSV -4 442 49 

Zemní práce -4 442 49 
I\) 

D 1 

LK 1131201201 ıH|oubenı jam Éapazenych V hornıne Ér. 3 otljemu do 71594 580100 4 404152 
100 m3. vcetne nalozenı na dopravnı prostredek 

OJ 
homıne tr. 3 

“ Příplatek Za Iepivost u hloubení jam Zapažených v 
1 

`7`K `131201209 
' 

. . . m3 -7,594 5 0 -37,97 
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KRYcí LIST souPısu PRACÍ 
Sim/bćı“ 

Objekt 

Soupıs 

VCP - Vícepráce 
KSO 

Kadaň Daìum. 
Zadavatel 

Město Kadaň 

Zhoìovıtelz 
PETROM STAVBY, a.S. 

Projektani: 
Ing. Radek Růžička 

Zpracovaíeľ 
Ing. Tomáš Holan 

CC~~CZ 
12.02.2020 

00261912 
CZ00261912 
2676961 1 

CZ2676961 1 

44535457 
CZ6503090825 

Cena bez DPH 6 772,33 

DPH 6 772,33 21,00% 1422,19 
0,00 157000/n 0,00 

Cena S DPH v CZK 8 194,52 

Projektant 

Datum a podpıs“ 1 Z 'UZ' 

Zpracovatel 

Datum a podpis. 1_2 _U_2- 2029 

Objednavatel 

Daium a podpıs.“ 

Zhotovitel 

Datum a ,ooclpıs 1 Z -U2- 
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SOUPIS PRACÍ 
SĚ2\/Ďě] 

Objekíj 

Soupis 

VCP - Vícepráce 

złzıťívıvaíel. 

ZhOtO\/ıíeí 

Kadaň 1Í`>€}íı,1ı“.'ı. 12.02.2020 

Město Kadaň |3ı`O]e|<ían'ı. Ing. Radek Růžička 
PETROM STAVBY, a.s. Z,OracO\/:żı“'[e|; Ing. Tomáš Holan 

PČ Typ Kód Popis MJ Množsíví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
` 

Naklady soupisu celkem 

DHSV 
D1 

6 772,33 

Práce a dodávky HSV 6 772,33 

O bag: 131203101 
Zemní práce 6 772,33 
lH|oubeníjam ručním nebo pneum nářadím v

1 Soudržných homínáchtř 3 Í 

ms 
1 

75941 742841 5641`13

D 

\/V deS|<a__\/\/tahu 

K:(),9Ĺì v d/6 SOD 

2 25'2\25'115`ˇZàkíadO\/áı deska výtahu 7,594 

O [ĚŠ{1312O3109 
Příplatek za Iepivost u hloubeníjam ručním nebo 
Lmeum nářadím vhornínětř 3 í 

m3 
1 

75941 148861 1 131'20ı

P 

VV 

KÍO 98 - dle SOD 

deSka_\/ylamı 7,594 
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KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Sta\/bav 

Objekt; 

5Oı_ıpıSˇ 

MP - Méněpráce 
Iv<5()- (IC-CZ 

Kadaň Datum 
Zadavatel. 

Město Kadaň 
Zhotovitel. 

PETROM STAVBY, a.S. 
P|`OjeI‹tar\t: 

Ing. Radek Růžička 
Zpracovatel 

Ing. Tomáš Holan 

12.02.2020 

00261912 
CZ00261912 

26769611 
CZ26769611 

44535457 
CZ6503090825 

Cena bez DPH -93 233,42 

DPH -93 233.42 
0.00 

21,00% 19 579,02 
15100“/ø 0,00 

Cena S DPH v CZK -112 812,44 

Projektant Zpracovatel 

Datum a ,oodpısi 1 Z -U2- 
Datum a podpis: 1 Z 'UZ' 

Objednavatel Zhotovitel 

Uatuın ,oodpıs |Í)atum za podpis 1 2 -02- 
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SouPıs PRACÍ 
Stavba“ 

C)biı'>.|<ˇı: 

Soupıs. 

MP - Méněpráce 
Kadaň Datum' 12.02.2020 

Zadavatel: Město Kadaň Projekiarıtç Ing. Radek Růžička 
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpı>a‹;‹>\/aíeľ Ing. Tomáš Holan 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem _93 233,42 

D S001 
D 764 

VNWŘNÍSTAVEBNÍUPRAVY 
Konstrukce klempířské 

-1 774,20 
-1 774,20 

249 ıl_ł,(_4,_ 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskokü Z PZ 
Iechu průměru 100 mm ITI -3,000 587,00' -1 761,00 

250 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempírské v 
obiektech v do 12 m

1 ˇ

I

t 

1 1 

1 

-0,0081 1 650,001 -13,20 

D SO 02 
D 764 

ZASTŘEŠENÍOBJEKTU 
Konstrukce klempířské 

-91 459,22 
-91 459,22 

50 M 55344192 žlab p,U/kruhový podokapni PZ 400
. 

[T7 -1504 080 301,00 -45 174,08 
51 55344180' Ž/ab ̀ pu/kruhový podokapnı' PZ 250 IT? -13, 700 92. 00 -1 260, 40 
53 55344579 hák Ž/abový 400 PZ dl 500mm X C (/2 - 1 86, 000 155, O0 

1 

‹29 016,00 
54 55344576 hák Ž/abový 250 PZ dl 450mm 3×“ C (I) -18,000 61,00| -1098,00 
55 55344209 Svod kruhový PZ 120 3 ›5,400 125,00 

| 

-875,00 
58 55344335 Objímka svodu 150 PZ ľm 200mm XZ (I) -60, 000 215,001 -1290000 
59 55344333 Objímka svodu 120 PZ trn 200mm XC (I) -4, 000 80,00 

| 

-320,00 .Q 
60 

Í 

9987841 03 
nf/ 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské V 
t _0ı594I obíektech v do 24 m 1 710,001 -1 015,74 
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KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupıs 

VCP - Vícepráce 
KSO (JO zk/ZZ. 

Kadaň Datum“ 12.02.2020 

Zadavatelì 00261912 
Město Kadaň CZ00261912 

Zhotovitel: 26769611 
PETROM STAVBY, a.S. CZ26769611 

ProJe|<tanI: 44535457 
Ing. Radek Růžička CZ6503090825 

Zpı`acO\/a'[e| 

Ing. Tomáš Holan 

Cena bez DPH 162 911,68 

DPH 162 91Í,68 21,000/n 34 211,45 
OOO 15,00% 0,00 

Cena S DPH V CZK 197 123,13 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 1 Z ıüzı Datum a podpisi 1 Z 'U2' 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum 21 podpıs Datum a podpıfš 1 Z -02- 

42.
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SouPıs PRACÍ 
Stavba, 

Objekt: 

íšoupis 

VCP - Vícepráce 
Kadaň Datum 12.02.2020 

/_á0'a\/ateli Město Kadaň Pr<)je|<tant Ing. Radek Růžička 
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpı^aco\/aiˇeìż Ing. Tomáš Holan 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 152 911,53 

D SO 01 
Ý 
764 

VNHŘNÍSTAVEBNÍUPRAVY 214728 
Konstrukce klempířské 2 147,28 

1 

0 76451 8622 ovrchovou úpravou průměru 100 mm 1švody kruhové včetně Objímek, kolen, odskoků Z PZ S 
1 

m 
1 

3 0001 712 461 2 137 381

P 

VV 
\/V 

KIO 98 “ dle SOD 

3,0 3,000 

12501"'K" 998764102 

dešťový svod podesty venkovního schodiště severního štítu 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
1 

t 
1 

010061 1 650,001 9,90 
obiektech v do 12 m 

D SO 02 
D 764 

ZASTŘEŠENÍOBJEKTU 
Konstrukce klempířské 

160 764,40 

_ 180 784,40 

1 

O 1Ě155350104 žlab podokapnı' pu/ku/atý rš 400 mm 
1 

m 
1 

1500801 363,581 54 556,091

F /`<±0 98 7 U/e SOD 

1 

155350100 žlab podokapnıˇ pu/ku/atý rš 280 mm 
1 

nv 
1 

13.7001 166,601 2282421

P ı'<=0 98 “ U/9 SOD 

11,8+1,9 13,700 

hák Ž/abový PZ bawený 400 dl 500mm 
1 

KUS 
1 

1860001 198,001 36 828,00 

hák žlabový PZ ban/en ý 250 dl 450mm 
1 

KUS 
1 

180001 83,001 1494,00 
15+3 18,000 

\/V 

1 

O 5535013R01 

1 

O 5535013RO2 
VV 

1 

0 55350110 roura svodová PZ barvený 120mm 
1 

nv 
1 

1207581 408,701 49110351

P /<=O,98 - dle SOD 

1 I8,4ˇ1,02 Přepočtene koefıcıentem množství 120,768 

nh/imı‹a Svødfl 150 Pz Dan/en y ıfn 200 mm 
1 

Kus 
1 

60,000 
1 

253,001 15 180,00
1 

øh/imı‹a Svødv 120 Pz Dan/øny trn 200mm 
1 

Kus 
1 

4.000 
1 

79,001 316,00
1 

\/V 

O 5535014R01 
O 5535014RO2 

\/V 2+2 4,000 

998784103 Přesun hmot tonázní pro konstrukce klempírské v 
1 

t 
1 

0,5741 1 710,001 981,541 
v do 24 m obiektech 
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KRYcí LIST souPıSu PRAcí 
I3i.hı\/ba. 

Ob|(-ëkıì 

žˇšotıpis. 

VCP - vícepráce 
KSO CC -CZ; 

Zadavatel: 
Město Kadaň 

Zhotovitel. 

Kadaň 

PETROM STAVBY, a.S. 
PrO|e|<tant: 

Ing. Radek Růžička 
Zp‹`a‹:O\/atel 

lng. Tomáš Holan 

Datum“ 12.02.2020 

00261912 
CZ00261912 

26769611 
CZ26769611 

44535457 
CZ6503090825 

Cena bez DPH 566 347,48 

DPH 566 34 7148 21:00“/0 
0,00 15,00% 

118 932,97 
0,00 

Cena s DPH V CZK 685 280,45 

Projektant 

Datum a podpis: 

Zpracovatel 

1 Z -U2- ZUZU 
Datum a podpı

Objednavatel 

Datum a podpıs ;17,_›7__'L c7"‹-O 

Zhotovitel 

Datum a podpis' 1 2 'U2' 
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SOUPIS PRAcí 
Stavba' 

OlJje|<`[. 

Soupıs: 

VCP - vícepráce 
Kadaň |Í):zılum. 12.02.2020 

Zadavatel: Město Kadaň l3r‹>jel<lant`. lng. Radek Růžička 
Z'nOio\/ıtel: PETROM STAVBY, a.S. Zpracovatelì lng. Tomáš Holan 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 565 347,43 

DHSV 
D6 

Práce a dodávky HSV 566 347,48 

Ú ravy povrchů, podlahy a osazování výplní 556 882,80 

101 21 31 1 01 Fgmentový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošné 
1 

m2 
1 

1 189 5391 70 271 83 588 91
1 ručně 

' ' ' 

13 

\/V 

\/V 

l<=O,98 - G16 ŠOD 

139945810 85" Cca 85“/n omítek 1 189,539 
sulerén-otlučené plochy,dttO oškrábání malby 

101 612321191 každých dalších 5 mm tlousťkv rucne 
1Příp|atek k vápenocementové omílco vnitřních stěn za 

1 

m2 
1 

8 3267751 561841 473 293,89

P 

VV 
\/V 

D 998 

i<=(),98 - ale Sol) 

1399 458ˇTO 85“ příplatek za 'Š,5cın(pí'1ınıèrııé 45cm) 8 326,775 
suterénvotlučené p|ochy,dl'to oškrábání malby 

Přesun hmot 9 464,68 

|192l K 1998011002 1PřeSun hmøt pro huúøvy zúënè v dn 12 m 
1 

1 
1 

74.5251 127,001 9 484,68 
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KRYcí LIST souPısu PRACÍ 
Sl:z\\/ba: 

Objekt. 

Soupis. 

VCP - vícepráce 
KSO' CC-(JZ. 

Kadaň Datumi 
Zadavatel: 

Město Kadaň 

Zhotovıteli 
PETROM STAVBY, a.S. 

Projektant“ 
Ing. Radek Růžička 

Zpracovatel; 
Ing. Tomáš Holan 

12.02.2020 

00261912 
CZ00261912 
26769611 
CZ2676961 1 

44535457 
CZ6503090825 

Cena bez DPH 141 204,35 

DPH 141 204 35 21 ,00°/0 
0100 15,00% 

29 652,91 
0,00 

Cena S DPH v CZK 170 857,26 

Projektant racovatel 

Datum a podpis: 1 Z 'U2' Datum a podpisi 1 Z -UZ- 

Objednavatel Zhotovitel 

Da'[um a ,ood Uaium a podpis 1 Z -02-
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SOUPIS PRACÍ 
ì:Ši;3\/ba 

Oląıelrti 

Soıroıs. 

VCP - vícepráce 
Kadaň !')š.ı›^_L1r*'ı. 12.02.2020 

Zzıtìui/aiel. Město Kadaň F7rı›Jel<ičmi; lng. Radek Růžička 
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Z,OracO\/a'tel` Ing. Tomáš Holan 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 141 204,35 
D HSV Práce a dodávky HSV 141 204,35 
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 107 941,49 

1 

° 17; K1 612131101 1Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošné 
l'UC|'le 

1 

m2 
1 

231,756 
1 

70,271 16 285,49 
13 

\/V 

\/V 

\/V 
\/\/ 

/'<1l),9l? ~‹J/Q SOD 

ohklaılf/_přiZenıi 
Obk|ady_1NP_A 
obk|ady_2NP 
Součet (DTTO Obklady bez parapetu) 

72,828 
99,036 
59,892 

231,756 
11041..K1S12321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně ıflflı 231 ,7561 157,00 36 385,69 
vv 
\/ \/ 

\/\/ 

vv 

‹Jl›k|ad\/__přıˇZemı 

obklady_1NP_A 
obk|ady_2NP 
Soućet (DTTO obklady bez parapetu) 

72,828 
99,036 
59,892 

23 'l ,756 ar 
1 

O *!'\l(“ 1612321191 -ınafl 
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn Za 
každých dalších 5 mm tloušťkv ručně

1 

m2 
1 

972,3841 56,841 55 270,31

P 

V \ı' 
VV 
V\/ 

VV 
VV 
V\/ 

D 9 

,*'<=0 98 7 (JIB SOD 

0bl<|ady_príZemi 
obklady_1NP_A 
obklady_1NP_B 
obklady_2NP 
Součet (K=4 > pr tl omıtky 3cm) 
243 U964 Prepoćtene koefıcıeniem mnozstvi 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

72,828 
99,036 
11,340 
59,892 

243.096 
972,384 

25 493,16 
1 

1801ĚŤŘĚ1978021 191 Otlučeni (osekání) cementových omítek vnitřních stěn 
v rozsahu do 100 % m2 

1 

231,7561 110,00 25 493,16 
Í/V- \obl<Iady_přiZenıí 

vv obklady_1NP_A 
vv obklady_2NP 
\/V 

D 997 

2*(2*(4,85+2,55)-0,9)*2,1+(2*2,2-0,9)*2,1+2*(2,49-0,8)*2,1 
2'(2*(4,85+2,55)-0,9)'2,1+(2'2,2-O,9)*2,1+(6,2+2*2,9B~ 
0,9)*2,1+(0,45+1,8+0,45)*2,1+(O,45+1,0+0,45)*2,1 
2*(2*(5,03+2,55)-0,9)*2,1 
Soućet (DTTO obklady bez parapetu a Sutereııu) 

Přesun sutě 

72,828 

99,036 

59,892 
231.756 

6114,25 
1180' 2, 997008512 Vodorovné doprava suti S naložením a složením na 

1skládku do 1 km t 14137 9000 1 272,33 
1181 

1 

99700651 9 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
1ZKD1 km přes 1 km 2 014,52 

V \/ 14. l37'19 'Přepoćtené koeficientem množství 268,603 

11891 K 1997013831 Poplatek Za uložení na skládce (skládkovné) 
Stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 l 

1 

14,1371 200,00 

t 
1 

268,6031 7,501 

2 827,40 

D 998 Přesun hmot 
1 655,45 

11921 K 1998011002 Přesun hmot pro budovy zděné V do 12 m t 
1 

13,0351 127,001 1 655,45 
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KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
:3i;a\/ba. 

omęıvxz 

sønpnzx 

MP - méněpráce 
'‹<1“ĚO (VŠ-(`,Z 

Kadaň 

Zadavatel. 
Město Kadaň 

Zhotovitel' 
PETROM STAVBY, a.S. 

Pı`O|eł<tant: 

Ing. Radek Růžička 

Ĺ[:›ı`aco\/atelv 

Ing. Tomáš Holan 

Datum: 12.02.2020 

00261912 
CZ00261912 

2676961 1 

CZ2676961 1 

44535457 
CZ6503090825 

Cena bez DPH -198 450 ,O0 

DPH -198 450100 21,00% -41 674150 
0,00 15,00% 0,00 

Cena S DPH v CZK -240 124,50 

Projektant Zpracovatel 

Daìum a pođpısç 1 Z 'U2' Datum a podpis: 1 Z -U2- 

Objednavatel Zhotovitel 

A _ › 

Daìum za podpıs. UÍ Džzıium a ,oodpıžši 1 2 -UZ- ZUZU 
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